



Cím: 1044 Budapest, Aschner Lipót tér 2. Mobil: +36 20 316 8500 Telefon/Fax: +36 1 786 3675

E-mail: ugyfelszolgalat@inviar.hu Web: www.inviar.hu

Számlázási név:	Schönherz Telekom Kft.	Számlázási cím:	1117 Budapest, Irinyi József utca 42.
Kapcsolattartó:	Varga Dániel	Adószám:	
Szerelési cím:	1117 Budapest, Irinyi József utca 42.	Munka szám:	
E-mail cím:	varga.daniel@sch.bme.hu	Telefonszám:	+36 30 533 4505
Ajánlat tárgya:	Edzőteremben 5db klíma cseréje		
A dokumentum	helyszíni felmérés	alapján készült.	

Fő profilunk

Épületgépészeti kivitelezés, épületüzemeltetés, mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás, műszaki vizsgálat/elemzés, villany, víz, gáz fűtés tervezés, szerelés, klímaberendezés szerelés, klimatechnológiai kivitelezés, kereskedelmi és ipari jellegű hűtőrendszer telepítés, javítás.

A dokumentum tartalma

1.1	Munka tartalma	1.6	A Megrendelő feladata
1.2	Vállalási árak	1.7	Megjegyzés
1.3	Ajánlat részletező	1.8	Garancia
1.4	Munkavégzés	2.1	Referencia lista
1.5	Fizetési feltételek	3.1	Tájékoztató: e-számlázás, végfelh. Nyilatkozat

A munka tartalma

0.	A klímaberendezés(ek) szakszerű bontása és szállítása. (Amennyiben régi berendezés kerül bontásra az új gép telepítése előtt.)		
1.	Az új klímaberendezés(ek) leszállítása.		
2.	A beltéri egység(ek) elhelyezése oldalfalon	3	méter magasban, régiék helyén.
3.	A kültéri egység(ek) elhelyezése oldalfalon	3	méter magasban, keékpártároló felett, régiék helyén.
4.	Az összekötő rézcsövezés(ek) kiépítése összesen	5 x 3	méter hosszan, kábelcsatornában.
5.	A cseppvíz elvezetés(ek) bekötése a meglévő rendszerbe.		
6.	Az elektromos betáp(ok) bekötése a meglévő rendszerbe 5db Ganz KK kézikapcsoló bekötésével.		
7.	A rendszer(ek) beüzemelése.		
8.	A jótállási papír(ok) kitöltése, a garancia érvényesítése.		

Nettó vállalási ár:	Gree Lomo Plus 4,6kW GWH18QD-K6DND6B		1 540 365 Ft
Bruttó vállalási ár:	MEGBÍZHATÓSÁGA, WIFI VEZÉRLÉSE ÉS COLD PLASMA SZŰRŐJE MIATT AJÁNLJUK	A verzió	1 956 264 Ft
Nettó vállalási ár:	Fisher Summer 4,6kW FSAI-SU-184BE3		1 658 100 Ft
Bruttó vállalási ár:	MINŐSÉGE, WIFI VEZÉRLÉSE, ÉS SZŰRŐRENDSZERE MIATT AJÁNLJUK	B verzió	2 105 787 Ft

- **Árajánlatunk a kézhezvételtől számított 30. nappig érvényes.** Bármely felmerülő kérdés esetén forduljon hozzánk bizalommal!
- Kérjük, amennyiben az ajánlatunkban megadottól eltér a számlázási név, vagy cím, esetleg más fizetési módot szeretnének igénybe venni, azt a megrendelő e-mailben, de legkésőbb a munkavégzés előtt 48 órával jelezzék **írásban** a ugyfelszolgalat@inviar.hu címre küldött levélben! **Későbbi változtatás esetén nem áll módunkban az adatokat módosítani!**
- Megrendelését kérjük **írásban (válasz e-mailben)** küldje el cégünknek, a választott verzió megjelölésével.

Az Ön kapcsolattartója: **Vers Norbert, Juhász László** E-mail: ugyfelszolgalat@inviar.hu Telefon: +36 20 316 8500



Cím: 1044 Budapest, Aschner Lipót tér 2. Mobil: +36 20 316 8500 Telefon/Fax: +36 1 786 3675

E-mail: ugyfelszolgalat@inviair.hu Web: www.inviair.hu

Árajánlat részletező

Megnevezés	Egységár	Mennyiség	Összesen
A verzió Gree Lomo Plus 4,6kW GWH18QD-K6DND6B			
Nettó listaár	233 900 Ft	5 db	1 169 500 Ft
Kedvezmény	30 407 Ft	5 db	152 035 Ft
Kedvezményvel csökkentett nettó ár	203 493 Ft	5 db	1 017 465 Ft
Kedvezményvel csökkentett bruttó ár:	258 436 Ft	5 db	1 292 181 Ft
B verzió Fisher Summer 4,6kW FSAI-SU-184BE3			
Nettó listaár	258 000 Ft	5 db	1 290 000 Ft
Kedvezmény	30 960 Ft	5 db	154 800 Ft
Kedvezményvel csökkentett nettó ár	227 040 Ft	5 db	1 135 200 Ft
Kedvezményvel csökkentett bruttó ár:	288 341 Ft	5 db	1 441 704 Ft
Munkadíj, szerelési anyagköltség			
Megnevezés	Egységár	Mennyiség	Összesen
Alapszerelés <u>3fm csőhosszig + kültéri egység tartókonzol</u>	59 900 Ft	5 db	299 500 Ft
Klímaberendezés szakszerű leszerelés	29 900 Ft	5 db	149 500 Ft
Rézcsövezés kiépítés <u>3fm nyomvonalon túl</u>	5 890 Ft	0 fm	0 Ft
Cseppvíz elvezetés kiépítés <u>3fm nyomvonalon túl</u>	2 490 Ft	0 fm	0 Ft
Elektromos betáp kiépítés <u>3fm nyomvonalon túl</u>	2 490 Ft	0 fm	0 Ft
Ganz KK típusú kézikapcsoló beépítése	8 500 Ft	5 db	42 500 Ft
Érintésvédelmi jegyzőkönyv készítése	17 900 Ft	5 db	89 500 Ft
Munkadíj összesen			581 000 Ft
Kedvezmény:	10,0%	Kedvezmény összege:	58 100 Ft
Anyag- és munkadíj (nettó)			522 900 Ft
Anyag- és munkadíj (bruttó)			664 083 Ft

